REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT rn

PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT -
Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 9800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www Indaa.cov.al, E-mail: infoiighidaa. eovial 4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohel nga zyrtarl g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& uj,
t& bashkéshortit/cs dhe t€ fémiéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ (€
zgjedhurve dhe € disa népunésve pubiiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

i ' 'Ti-j”é_‘"'”AtESié‘ i e ':'

nksnom

Gqutare ‘
ucioni dhe adresa il e B e |
(JJ\ kata e Shkalles se Pare per Krime te Renda’ Rruga **Jordan Misja™. Tirane,
Data ¢ emérimit né funksionin qe kryen il SR D Al el d o ra
28 02 2004 el s . 26.03.2013

NE bazg té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare & € zgjiedhurve dhe té disa népunésve publiké. ” |
ndryshuar,

Autorizog:

[nspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave
dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i
ILDKPKI-s€, qé¢ té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurilé, interesat private dhe detyrlmel financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.,

DPeklaroj se t¢ dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk
kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete.

' enshkmml




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e -
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie” t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarfmit.

f | Dokumenta.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % 3 justifikues

1
. (Nr. Fletéve) |

|
|
Nega -BANK “kredi’’(Master 1400(njemije e katergind) 100% | 1(nje)
Card) ne janar 2012 Euro ‘
| |
“Shtim te kursimeve CASH te mbartur deri | 800.000(teteqind mije leke) | 100% 1 9(nente)t 1(
me date 31.12.2010, nepermjet maturim nje) |

“Bono Thesari’” me date emetimi
31.03.201 1 me afat deri ne 29.03.2012.
| Kaluar me date 29.03.2012 ne llogarine

Rejedhese personale | _————

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1 drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regiistrat publike;

¢ sendet me vler€ t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(Ut e (fopovo / / ME//
]

Nese ky format éshié | pamjaffueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e;«;do' angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Percakeoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mépm'”s&h'ém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

} Shuma e té ardhurave té

’[ krijuara, né leké apo né Rokmments
| Pérshkrimi i té ardhurave il justifikues
valuté (me shifra dhe me ..
i (Nr. Fletéve)
| fjalé)
{ Te ardhtﬁ]ga péga Neto, paga ¢ trembedhjete, 1254093 ( nje milion ¢ 1 -
. shperblime, shtesa, dhe ore jashte orari ne vleren- dyqind e pesedhjete e [(nje)
kater mije e nentedhjete e
tre) leke.
| ’f’émar_cﬁlﬁufa/fdi‘ét;imﬁ'g;p-jésmarrje seminari 26-30.06.2012 1276 (hjemi_je e dyqind e _ 7]”(11-:16) o
nga UNICEF, shtatedhjete e gjashte)
dollare.
“Te ardhura/dieta ﬁg;bj651nat'1'je ne seminar nga TAIEX 183(njeqind e tetecf_hje‘t'e- _WZ'idy) ]
Piesmarrje seminar/Sarajeve 4-7 prill 2012 ¢ trej Euro
' Te ardhura/dieta nga pjesimarrje ne seminar nga TAIEX 239(dyqind ¢ tridhjete e "72(11‘3/)
Pjesmarrje seminar ne Viene 5-7 dhjetor 2012 nente) Euro

@

Emri, Mbiemri, Ljf/lpshkyimi
¢

" i e
U po o WOl

/ /5%7‘? |

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vashdoni te plolésoni ne fotokopje 1€ tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave [uridikeé dhc Nzike (kredi, huamarrje, detyrim
ndaj i€ tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u
shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen
né fagen nr.7, pér t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

oo~

Pérsikruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dh
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ;

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

1

Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredia e Baneses 5.000.000{pese
milion) leke marre ne vitin 2005,

Interesi 3%(tre per gqind) me afat kohor
te shlyerjes 25( njezet e pese) vjet.
Kesti mujor-23555.8 1 (njezel e tre mije
e peseqind ¢ pesedhjete e pese) leke.

284.526.84(dvqind e
tetedhjete e kater mije e
pesegind € njezet e
gjashte e tetedhjete e
kater ) leke,

katel)leke

3.927.779.34(tre -
milion e nenteqind
e njezet ¢ shtate
mije e shtateqind e
shtatedhjete e
nente. e tridhjete e

1(njc)

4

Nése ky format éshité i
pamjafiveshem, vazhdoni

te plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Népshkrimi

( Lei7zee

[psove ( /4""/7




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
. DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adres® Ry Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Websile: www hidaw.gov.al, E-mail: infohidaa,goy ]

[

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin
detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa
népungsve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazgé & nenit 9/1, t& lig)it nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare té€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ |
ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e aulorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, q€ t€ verifikoiné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe

detyrimet [inanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku

me prindérit
v
fémijé madhoré té ndaré

nga prindérit

e Subjektit




Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

&

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
i 0

Dokufienta
justifikues
(Nr. Fletéve)

f

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nc.9049, daté 10.04.2003}

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose  né valuté t& huaj;

Nese ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.
L2

M_E"Zmri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DIE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo;

veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ archura, si dhe angazhime | .
né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, C e
sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t&
vitit#e deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané signruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té |
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjale)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve}

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim
ndaj & tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i meparshém dert né 31 dhjetor t& vitit (¢ deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen
né fagen nr.11, pér (& ruajtur konfidencialitetin e tyre.





